



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mejlshede Holding ApS

Nørrebrogade 84, 2200 København N

CVR-nr. 28 48 14 62

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Hans Wilhelm Mejlshede
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mejlshede Holding ApS Nørrebrogade 84 2200 København N
	CVR-nr.: 28 48 14 62
	Stiftet: 24. januar 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Wilhelm Mejlshede, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Mejlshede Låse/Nøgler A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion - primært indenfor låsebranchen - eventuelt gennem besiddelse af anparter/aktier i andre virksomheder med tilsvarende formål/arbejdsområde, samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.287 t.kr. mod 1.566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.750	-7.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.260.276	1.558.139
Andre finansielle indtægter	45.930	38.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.124	-16.717
Resultat før skat	3.295.332	1.572.755
3 Skat af årets resultat	-7.942	-6.414
Årets resultat	3.287.390	1.566.341
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.260.276	1.558.139
Udbytte for regnskabsåret	238.800	113.000
Disponeret fra overført resultat	-211.686	-229.798
Disponeret i alt	3.287.390	1.566.341



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.862.671	6.602.395
5	Tilgodehavende selskabsskat	65.877	507.114
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.928.548</u>	<u>7.109.509</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.928.548</u>	<u>7.109.509</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.907.463	1.494.991
	Tilgodehavende selskabsskat	111.114	24.148
	Tilgodehavender i alt	<u>2.018.577</u>	<u>1.519.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.032</u>	<u>12.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.030.609</u>	<u>1.531.171</u>
	Aktiver i alt	<u>11.959.157</u>	<u>8.640.680</u>



Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.090.716	5.830.440
Overført resultat	2.794.034	5.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	238.800	113.000
Egenkapital i alt	<u>9.248.550</u>	<u>6.074.161</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.700.502	2.552.057
Anden gæld	10.105	14.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.607</u>	<u>2.566.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.607</u>	<u>2.566.519</u>
Passiver i alt	<u>11.959.157</u>	<u>8.640.680</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.272.301	235.519	125.000	4.757.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	1.558.139	-229.798	113.000	1.441.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	0	-125.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.830.440	5.721	113.000	6.074.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.260.276	-211.687	238.800	3.287.389
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	125.000	6.090.716	2.794.034	238.800	9.248.550



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021/22 (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.124	16.717
	1.124	16.717
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.942	6.886
Regulering af tidligere års skat	0	-472
	7.942	6.414
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	771.955	771.955
Kostpris 30. juni 2022	771.955	771.955
Opskrivninger 1. juli 2021	5.830.440	4.272.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.260.276	1.558.139
Opskrivninger 30. juni 2022	9.090.716	5.830.440
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	9.862.671	6.602.395

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mejlshede Holding ApS kr.
Mejlshede Låse/Nøgler A/S, København	100 %	9.862.671	3.260.276	9.862.671
		9.862.671	3.260.276	9.862.671



Noter

	30/6 2022	30/6 2021
	kr.	kr.

5. Tilgodehavende selskabsskat

Udgør selskabsskat der forfalder efter mere end et år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mejlshede Låse/Nøgler A/S og Medeco Sikkerhedslåse A/S' bankgæld har virksomheden stillet ulimineret selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


